

## **ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SENADOR ELÓI DE SOUZA/RN

## PALÁCIO VEREADOR DOMÍCIO DA SILVA

Avenida Miguel Costa nº 30 – Centro – Senador Elói de Souza/RN CNPJ: 09.394.883/0001-36 / CEP: 59.250-000 Fone: (84) 3255.0001 – e-mail: cmsesrn@outlook.com.br

## TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO Nº 005/2020 TERMO DE DISPENSA Nº 005/2020

Á vista das manifestações anteriores e, com fundamento no artigo 24, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93, juntamente com suas alterações posteriores, bem como do Parecer Jurídico datado de 08 de janeiro de 2020, RATIFICO E AUTORIZO a dispensa de licitação para contratação da empresa **EBARA TECNOLOGIA LTDA ME, CNPJ: 04.471.402/0001-25**, cujo objeto CONSISTE na Aquisição de 03 (três) computadores completos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Senador Elói de Souza/RN, para o exercício de 2020, no importe de R\$7.230,00 (sete mil, duzentos e trinta reais).

Senador Elói de Souza/RN, 09 de janeiro de 2020

Edniris Costa de Aquino Araújo Presidente da Câmara Senador Elói de Souza/RN